
 1 

BP.I.3021.2.52.2014 
 
 

Zarządzenie Nr 5326/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 września 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu  z dnia 09 grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2014 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 071,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  3 071,- 
 
Z 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 071,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 071,- /EDU/ 
 
Przesunięcia między zadaniami  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   33,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   33,- 
 
Z 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową /UM/WE/ 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   33,- 
Zadanie: Oś 196p „Zintegrowany system zarządzania oświatą – Zakup systemów i urządzeń 
informatycznych” w kwocie 33,- 
 
Do 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/WE/ 
Paragraf 6667 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystywanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych w kwocie   
33,- 
Zadanie: Oś 220p „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa, zajęcia dodatkowe i wyrównawcze 
dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014” w kwocie 33,- 

 
Paragraf 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 



 2 

 
 
 
Uzasadnienie: 
 

1. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w kwocie  
3 071,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków finansowych w związku z ponownym przeliczeniem odpisu na ZFŚS w placówkach 
wychowania pozaszkolnego 

 
2. Przesunięcie wydatków między paragrafami i zadaniami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 33,- z zadań powierzonych gminie przez administrację samorządową do zadań 
powierzonych powiatowi przez administrację samorządową wynika z konieczności rozliczenia 
środków w związku z zakończeniem projektu „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa, 
zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w 
latach 2011-2014” 


